Курганская область

Катайский район

Администрация Боровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2022 г.                                   № 02                                 с. Боровское

   О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории села Боровское, собственники помещений в

которых не приняли решения о проведении такого капитального ремонта в

соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями

регионального оператора

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным

кодексом Российской Федерации, законом Курганской области от 30.10.2013г. №63 «Об

организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Курганской области», Уставом села Боровское

Катайского района Курганской области, предложениями некоммерческой организации «

Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Курганской области»

(далее-региональный оператор) Администрация села Боровского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории села Боровское, собственники помещений в

которых не приняли решения о проведении такого капитального ремонта в

соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями

регионального оператора, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Катайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Боровского сельсовета                                              Н.В.Грехов

 Приложение к постановлению Администрации

 Боровского сельсовета от 10.02.2022г. № 02

   Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории села Боровское, в

которых собственники помещений не приняли участие в проведении капитального

ремонта общего имущества:

№ Адрес многоквартирного дома Перечень услуг и (или) работ

1 с. Боровское, ул. Ленина, д.4 Ремонт крыши